terciumdecimum diem de mense novembris /
realiter ad ipsam curiam veniendum et proce-
dendum in causa eandem quatenus de iure
fuerit dicto Iohanne procuratore dicte actricis
ibidem praes<entis ...>tante (73) expresse
quod non obstante peticione et concessione
terminus <...> (74) ac actendere ad proceden-
dum de contra accusata per eum dictum Geor-
gium citatum de mandato dicte curie ad re-
spondendum super articulis tam/quam
legaliorem et scientem exinde melius verita-
tem ac non obstante termino recepto et reci-
piendo dictum per eum in causa <...[...]>
Tendebat (75) contra ipsum Georgium <...>
(76) procedere prout iuris erat nec per
par<...>tum (77) contrarium vel diversum
quam praedicta contra ita non respondendo
contra dictum Georgium contracta suum sor-
tiantur effectum. Infra quemdam terminum /
per dictam curiam dictis partibus ad recipien-
dum copiam actitatorum praedictorum datum
ipsi utrique parti per eandem curiam dicta
copia data fuit <...> (78) ad repulsam dato
venien[te] die sci[l]icet terciodecimo dicti
mensis novembris dictus notarius <...>terius
(79) procurator substitutus ipsius Georgii nichi-
lominus tam ipsa[m] repulse [sic] produxit
posuit neque probavit supradicto die tercio-
decimo eiusdem mensis no/vembris dicte
octave indictionis in castro Alandi praesentibus
in iudicio et apud acta dicte curie dictis pro-
curatoribus partem praedictarum datus fuit
terminum per eandem curiam ipsi utrique
parti petenti termi[nJum ipsum seu advocatis
partium ipsarum ad disputandum et ad alle-
gandum in causa ipsa si voluerunt et ad ipsam
curiam veniendum et procedendum in causa
eadem quatenus de iure fuerit usque per totum
sextumdecimum / diem mensis eiusdem die
vero praedicto sextodecimo eiusdem ibidem de
communi dictarum partium voluntate in
iudicio et apud acta ipsius curie presentatum
(80) petentium et volentium <an>nunciatum
(81) extitit <in supra>dicta (82) et conclusum

73) <ente ...>tante: lacuna meccanica in perg., spazio di
3-4lemmi (r. 88).

74) <...>:lacuna meccanica in perg., spazio di 3-4 lemmi
(r. 88).

75) <...[...]>tendebat: lacuna meccanica in perg., spazio
di2-3 lemmi (r. 89).

76) <...>: lacuna meccanica in perg., spazio di un lemma
(r.89).

77) par<...>tum: lacuna meccanica in perg., spazio di due
lemmi (r. 89).

78) <...>: lacuna meccanica in perg., spazio di un lemma
(r.90).

79) <...>terius: lacuna meccanica in perg., spazio di un
lemma (r. 90).

80) Presentatum [p(resentat)um, da tipo abbreviativo
inusuale (r. 92).

81) <an>nunciatum: macchia in perg. copre la sillaba
iniziale (r. 92).